
 

Pranešame, kad Jūs esate įregistruotas Mokesčių mokėtojų registre ir nuo 
(data) iki (data) Jums suteiktas naujo mokesčių mokėtojo statusas.  

Siekdami padėti laiku ir teisingai atlikti mokestines pareigas, parengėme 
trumpas atmintines 

 
Susipažinkite!* 

 
* Šią informaciją galite rasti adresu https://www.vmi.lt/evmi/ka-turiu-zinoti-
isteigus-juridini-asmeni. 

 
Daugiau informacijos apie mokesčių mokėjimo, deklaravimo, apskaitos 

tvarką ir pareigas galite rasti VMI interneto svetainėje adresu www.vmi.lt. 
Informacija svetainėje pateikiama pagal gyvenimo įvykius. 

 

 
Pradedantiems veiklą informacija skelbiama skyrelyje „Steigiu įmonę“, o VMI 
YouTube vaizdo kanale paskelbti e. seminarų įrašai mokesčių klausimais.  
 
Užsisakę Mokesčių kalendoriaus priminimų paslaugą Mano VMI, gausite 
informaciją apie pasirinkto mokesčio sumokėjimo ir deklaravimo terminus. 
 
VMI kliento profilyje galite savarankiškai sužinoti, kaip matome Jūsų įmonę. Šią 
informaciją vadovai nemokamai gali peržiūrėti adresu https://finpass.eu/. 
 
 

 
 

SVARBU!  
      

Juridinio asmens pranešimą apie jo duomenų pakeitimą (FR0791) turite pateikti 

elektroniniu būdu Mano VMI per 5 darbo dienas, kai įmonė ar užsienio įmonės 

filialas / atstovybė užregistruojama valstybės įmonėje Registrų centre ar kai 

pasikeičia registriniai duomenys. 

Užsienio juridinio asmens prašymą įregistruoti į Mokesčių mokėtojų registrą / 

išregistruoti iš Mokesčių mokėtojų registro (FR0227) turite pateikti per 5 darbo 

dienas, kai pasikeičia ar papildomi užsienio įmonės registriniai duomenys.  

Pasibaigus mokestiniam laikotarpiui, turite pateikti Metinę pelno mokesčio 

deklaraciją. 

 
 
 
 
 

 
Darbo laikas*: I―IV 8.00―17.00; V 8.00―15.45 

* prieššventinę dieną ― viena valanda trumpiau 

Kiekvieno mėnesio antrą penktadienį konsultuojame nuo 8.00 val. iki 12.00 val. 

 
 
 
 
Informuojame, kad pirmaisiais verslo metais taikome tolerancijos 

laikotarpį, tai yra, jei kontrolės metu yra nustatomi teisės aktų pažeidimai, 
verslą pradėjęs asmuo yra įspėjamas, konsultuojamas, jam suteikiama reikalinga 
pagalba bei nustatomas terminas pažeidimams ištaisyti (taikomos Deklaracijos 
dėl pirmųjų verslo metų nuostatos). 
 

Dėkojame už sąžiningą mokesčių mokėjimą ir pareigų vykdymą laiku. 

Su virtualiuoju 
asistentu SIMU 

Jį rasite prisijungę prie www.vmi.lt 
 

 
 

Pokalbio internetu 
(Chat) metu 

Mano VMI paspaudus konsultanto ikonėlę  

Raštu Mano VMI pasirinkus paslaugą „Paklausimų teikimas“. 

Telefonu +370 5 260 5060  
 

Užsisakant 
konsultanto skambutį Mano VMI paspaudus konsultanto ikonėlę  ir 

pasirinkus „užsakykite skambutį“  

Tiesiogiai 
 

Užsiregistravus vizitui į aptarnavimo padalinį  
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